
Veřejná zakázka ev. č. 97/2013/ZPŘ 

Technické prostředky pro CAS – III. 
 

HSOS –  11833 - 9/2013 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 

podle § 59 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 
Zadavatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

IČ zadavatele: 70884561        

Sídlo zadavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh     

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel      

 

Název veřejné zakázky: Technické prostředky pro CAS – III. 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

 

1. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem za účelem posouzení kvalifikace uchazečů a 

posouzení a hodnocení nabídek zasedla ke svému prvnímu jednání v sídle zadavatele dne 

26.11.2013  v 10:10 hodin ve složení:  

 

Ing. Jan Bojko 

Ing. Petr Adamus 

Ing. Martin Nekula 

Ing. Libor Šlachta 

Ing. Ivana Řeháčková 

 

Komise je usnášeníschopná, neboť byly přítomny více než dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků (5 z 5). 

  

2. Hodnotící komise převzala 2 kusy otevřených obálek s nabídkami, členům komise byly 

sděleny identifikační údaje uchazečů, kteří podali nabídky, a členové hodnotící komise 

podepsali čestná prohlášení o své nepodjatosti a mlčenlivosti. 

 

3. Hodnotící komise zahájila posuzování kvalifikace jednotlivých uchazečů. 

 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení: 

 

THT, s.r.o. 

Sídlo nebo místo 

podnikání nebo místo 

trvalého pobytu: 

 

Starohradská 316, 572 01  Polička  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 46508147 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Seznam dokladů: 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, podepsané jednatelem 

společnosti Jaroslavem Lorencem, dne 21.11.2013 

 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. 



Veřejná zakázka ev. č. 97/2013/ZPŘ 

Technické prostředky pro CAS – III. 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Seznam dokladů: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, podepsané jednatelem společnosti 

Jaroslavem Lorencem, dne 21.11.2013 

 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) a b) zákona. 

Uchazeč v nabídce předložil čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku dle § 50 písm. c) zákona             

Splnění technických kvalifikačních předpokladů a seznam dokladů, kterými uchazeči 

prokazovali technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů nebylo zadavatelem požadováno. 

Identifikační údaje subdodavatele, 

prostřednictvím kterého dodavatel 

prokazuje kvalifikaci, a název a 

datum uzavření smlouvy podle § 

51 odst. 4 písm. b) zákona 

 

 

--------------------- 

Informace o postupu podle § 59 

odst. 4 (žádost o písemné objasnění 

předložené informace nebo 

dokladů nebo předložení dalších 

informací či dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace) a označení 

dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně 

 

 

 

-------------------- 

Závěr 

Uchazeč kvalifikační předpoklady splnil a jeho nabídka bude předmětem dalšího posouzení 

a hodnocení. 

Odlišný názor člena komise od názoru většiny a jeho odůvodnění 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení: 

 

Požární technika KOMET s.r.o. 

Sídlo nebo místo 

podnikání nebo místo 

trvalého pobytu: 

 

Petra Bezruče 1031, 289 11  Pečky  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 18623255 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Seznam dokladů: 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, podepsané zmocněncem na 

základě plné moci Milošem Zedníkem, dne 22.11.2013 

 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 



Veřejná zakázka ev. č. 97/2013/ZPŘ 

Technické prostředky pro CAS – III. 
 

Seznam dokladů: 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, podepsané zmocněncem na 

základě plné moci Milošem Zedníkem, dne 22.11.2013 

 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) a b)  zákona. 

Uchazeč v nabídce předložil čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku dle § 50 písm. c) zákona             

Splnění technických kvalifikačních předpokladů a seznam dokladů, kterými uchazeči 

prokazovali technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů nebylo zadavatelem požadováno. 

Identifikační údaje subdodavatele, 

prostřednictvím kterého dodavatel 

prokazuje kvalifikaci, a název a 

datum uzavření smlouvy podle § 

51 odst. 4 písm. b) zákona 

 

 

--------------------- 

Informace o postupu podle § 59 

odst. 4 (žádost o písemné objasnění 

předložené informace nebo 

dokladů nebo předložení dalších 

informací či dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace) a označení 

dokladů, které byly k prokázání 

kvalifikace doloženy dodatečně 

 

 

 

-------------------- 

Závěr 

Uchazeč kvalifikační předpoklady splnil a jeho nabídka bude předmětem dalšího posouzení 

a hodnocení. 

Odlišný názor člena komise od názoru většiny a jeho odůvodnění 

 

 

 

 

4. Posuzování kvalifikace bylo ukončeno dne 26.11.2013 v 10:20 hodin a přítomní 

členové hodnotící komise protokol podepsali.  

 

V ……………… dne …………………….. 

 

Podpisy členů hodnotící komise  

Ing. Jan Bojko 
 

Ing. Petr Adamus 

 

 

Ing. Martin Nekula 

 

 

Ing. Libor Šlachta 

 

 

Ing. Ivana Řeháčková 

 

 

 


